
Fédération Française de Cyclisme
COMMISSION REGIONALE DE VELO TOUT TERRAIN

Région Champagne-Ardenne SCRATCH SEMI RIGIDE

le 27 / 08 / 06 RESULTATS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
3 DUPONT GUILLAUME NL NL SR sen CHAMP MASC 0.01.37,30 0.01.36,74 0.01.34,27 0.01.34,27 1
86 OGET LUDOVIC A C BAZANCOURT R 0751013157 SR min CHAMP MASC 0.01.48,93 0.01.48,27 0.01.39,46 0.01.39,46 2
72 BERTRAND CLEMENT ACBR 0751013041 SR cad CHAMP MASC 0.02.00,14 0.01.50,52 0.01.45,24 0.01.45,24 3
51 PEUCHOT FREDERIC BMX ROLLER SKATE 0710032145 SR jun CHAMP MASC 0.01.53,58 0.01.46,24 0.01.57,71 0.01.46,24 4
55 SCHLISTEUR THOMAS ASPTT CHALONS 0751087076 SR jun CHAMP MASC ABD 0.01.52,02 0.01.46,52 0.01.46,52 5
56 FRANZONI ARNAUD NL NL SR jun CHAMP MASC 0.02.09,74 0.01.58,30 0.01.49,34 0.01.49,34 6
15 FRANZONI BENJAMIN NL NL SR esp MASC 0.02.04,40 0.01.52,62 0.01.59,96 0.01.52,62 7
74 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751087034 SR cad CHAMP MASC 0.02.20,84 0.02.07,93 0.02.00,90 0.02.00,90 8
96 MATZ VINCENT U.C.JOINVILLE VALL 0752031122 SR benj CHAMP MASC 0.02.18,74 0.02.22,40 0.02.07,27 0.02.07,27 9
84 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICO 0751073047 SR cad CHAMP FEM 0.02.32,27 0.02.24,43 0.02.16,58 0.02.16,58 10
97 SCHLISTEUR QUENTIN ASPTT CHALONS 0751087029 SR benj CHAMP MASC 0.02.27,90 0.02.16,71 0.02.17,99 0.02.16,71 11

le 27 / 08 / 06 RESULTATS FEMINIMES Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
84 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICO 0751073047 SR cad CHAMP FEM 0.02.32,27 0.02.24,43 0.02.16,58 0.02.16,58 1
85 MOREAU MARION ASPTT CHALONS 0751087124 TS cad CHAMP FEM 0.05.14,43 0.03.38,84 0.03.21,46 0.03.21,46 2

le 27 / 08 / 06 RESULTATS JUNIORS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
52 ROCHET JORDAN A C BAZANCOURT R 0751013195 TS jun CHAMP MASC 0.01.38,58 0.01.31,49 0.01.37,96 0.01.31,49 1
53 AUBERT ANTHONY BMX ROLLER SKATE 0710032157 TS jun CHAMP MASC 0.01.46,78 0.01.40,52 0.01.37,24 0.01.37,24 2
50 FIGEL ROMAIN VTT FUN CLUB 1554129019 TS jun LOR MASC 0.01.42,96 0.01.39,71 0.01.39,99 0.01.39,71 3
54 HOLUB NICOLAS V.C.CHAUMONTAIS 0752016014 TS jun CHAMP MASC 0.01.52,65 0.01.47,27 0.01.42,71 0.01.42,71 4
51 PEUCHOT FREDERIC BMX ROLLER SKATE 0710032145 SR jun CHAMP MASC 0.01.53,58 0.01.46,24 0.01.57,71 0.01.46,24 5
55 SCHLISTEUR THOMAS ASPTT CHALONS 0751087076 TS jun CHAMP MASC ABD 0.01.52,02 0.01.46,52 0.01.46,52 6
56 FRANZONI ARNAUD NL NL SR jun CHAMP MASC 0.02.09,74 0.01.58,30 0.01.49,34 0.01.49,34 7

le 27 / 08 / 06 RESULTATS CADETS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
71 PIERSON RICHARD BAROUDEURS DE LI 1555074075 TS cad LOR MASC 0.01.36,49 0.01.31,65 0.01.28,93 0.01.28,93 1
70 SIMON JONAS NEUFCHATEAU VTT 1588173071 TS cad LOR MASC 0.01.37,27 0.01.35,02 0.01.30,74 0.01.30,74 2
77 BLONDEL ARNAUD UC BASSIN HOUILLE 1557026228 TS cad MASC 0.01.40,84 0.01.38,62 0.01.35,78 0.01.35,78 3
73 MESTRE ROMAIN NEUFCHATEAU VTT 1588173112 TS cad LOR MASC 0.02.02,27 0.01.48,40 0.01.43,05 0.01.43,05 4
72 BERTRAND CLEMENT ACBR 0751013041 SR cad CHAMP MASC 0.02.00,14 0.01.50,52 0.01.45,24 0.01.45,24 5
75 SUPPER PAUL NL NL TS cad CHAMP MASC 0.01.54,46 0.01.47,30 0.01.45,46 0.01.45,46 6
76 GILSON ALEXANDRE BIKES RACING COUV 0751044001 TS cad CHAMP MASC 0.01.50,71 0.01.48,93 0.02.06,21 0.01.48,93 7
74 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751087034 SR cad CHAMP MASC 0.02.20,84 0.02.07,93 0.02.00,90 0.02.00,90 8
84 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICO 0751073047 SR cad CHAMP FEM 0.02.32,27 0.02.24,43 0.02.16,58 0.02.16,58 9
85 MOREAU MARION ASPTT CHALONS 0751087124 TS cad CHAMP FEM 0.05.14,43 0.03.38,84 0.03.21,46 0.03.21,46 10

le 27 / 08 / 06 RESULTATS MINIMES / BENJAMINS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
86 OGET LUDOVIC A C BAZANCOURT R 0751013157 SR min CHAMP MASC 0.01.48,93 0.01.48,27 0.01.39,46 0.01.39,46 1
96 MATZ VINCENT U.C.JOINVILLE VALL 0752031122 SR benj CHAMP MASC 0.02.18,74 0.02.22,40 0.02.07,27 0.02.07,27 2
97 SCHLISTEUR QUENTIN ASPTT CHALONS 0751087029 SR benj CHAMP MASC 0.02.27,90 0.02.16,71 0.02.17,99 0.02.16,71 3

le 27 / 08 / 06 RESULTATS MASTERS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
35 MAZUEL JANNICK BMX ROLLER SKATE 0710032130 TS m1 CHAMP MASC 0.01.52,30 0.01.52,74 0.01.40,87 0.01.40,87 1
30 FIGEL SYLVAIN VTT FUN CLUB 1554129014 TS m1 LOR MASC 0.01.50,37 0.01.48,99 0.01.44,99 0.01.44,99 2
31 GAULTIER IVAN BICROSS NOGENTA 0752065033 TS m1 CHAMP MASC 0.02.12,11 0.02.00,43 0.01.52,43 0.01.52,43 3
32 NOIR DAMIEN BICROSS NOGENTA 0752065041 TS m1 CHAMP MASC 0.02.10,55 0.02.09,21 0.01.53,08 0.01.53,08 4
34 SIMON ALAIN NEUFCHATEAU VTT 1588173095 TS m2 MASC 0.02.32,84 0.02.13,84 0.02.11,27 0.02.11,27 5
33 PERRONE CARMINE NL NL TS m2 CHAMP MASC 0.02.35,96 0.02.32,96 0.02.23,68 0.02.23,68 6

le 27 / 08 / 06 RESULTATS ESPOIRS / SENIORS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
10 GILSON GREGORY BIKES RACING COUV 0751044002 TS esp CHAMP MASC 0.01.31,65 0.01.29,34 0.01.26,02 0.01.26,02 1
7 MOREAU REMY ASPTT CHALONS 0751087123 TS esp CHAMP MASC 0.01.41,14 0.01.30,37 0.01.26,96 0.01.26,96 2
2 HARTSTERN THOMAS U.C.JOINVILLE VALL 0752031031 TS sen CHAMP MASC 0.01.30,55 0.01.28,68 0.01.26,99 0.01.26,99 3
9 GADOIS LUDOVIC PARIS AC 95 129571402 TS sen MASC 0.01.39,37 0.01.31,49 0.01.28,74 0.01.28,74 4
11 RENARD BASTIEN VTT CLUB LES COCH 0589052008 TS esp MASC 0.01.34,46 0.01.32,55 0.01.28,74 0.01.28,74 5
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1 BRANDALISE LOÏC BAROUDEURS DE LI 1555074016 TS esp LOR MASC 0.01.33,78 0.01.30,55 0.01.30,11 0.01.30,11 6
3 DUPONT GUILLAUME NL NL SR sen CHAMP MASC 0.01.37,30 0.01.36,74 0.01.34,27 0.01.34,27 7
5 COLLIGNON GILLES BAROUDEURS DE LI 1555074073 TS sen LOR MASC 0.01.46,84 0.01.43,37 0.01.39,55 0.01.39,55 8
8 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 TS sen CHAMP MASC 0.01.50,21 0.01.48,02 0.01.45,05 0.01.45,05 9
4 PEUCHOT NICOLAS U.V.AUBE 0710007087 TS sen CHAMP MASC 0.01.57,37 0.01.49,87 0.01.45,27 0.01.45,27 10
12 PERRAUD VINCENT VTT CLUB LES COCH 0589052122 TS sen MASC 0.02.01,55 0.01.50,99 0.01.46,43 0.01.46,43 11
14 BOULOS ANTHONY NL NL TS esp CHAMP MASC 0.02.19,37 0.02.07,02 0.01.47,93 0.01.47,93 12
15 FRANZONI BENJAMIN NL NL SR esp CHAMP MASC 0.02.04,40 0.01.52,62 0.01.59,96 0.01.52,62 13
16 BERLOT JULIEN NL NL TS esp CHAMP MASC 0.02.05,78 0.02.45,55 0.01.54,27 0.01.54,27 14
6 ROLLET MARTIAL NL NL TS sen CHAMP MASC 0.01.59,62 0.02.44,40 0.01.59,62 0.01.59,62 15
13 PIGEON GEOFFREY NL NL TS esp CHAMP MASC 0.02.39,43 0.02.35,93 0.02.14,55 0.02.14,55 16

CHAMPIONNAT CHAMPAGNE
le 27 / 08 / 06 RESULTATS Descentes de Thonnances les Joinvilles

dossard nom prénom club N° licence ype vé Catégorie comité sexe temps1 temps2 temps 3 meilleure
10 GILSON GREGORY BIKES RACING COUV 0751044002 TS esp CHAMP MASC 0.01.31,65 0.01.29,34 0.01.26,02 0.01.26,02 1
7 MOREAU REMY ASPTT CHALONS 0751087123 TS esp CHAMP MASC 0.01.41,14 0.01.30,37 0.01.26,96 0.01.26,96 2
2 HARTSTERN THOMAS U.C.JOINVILLE VALL 0752031031 TS sen CHAMP MASC 0.01.30,55 0.01.28,68 0.01.26,99 0.01.26,99 3
52 ROCHET JORDAN A C BAZANCOURT R 0751013195 TS jun CHAMP MASC 0.01.38,58 0.01.31,49 0.01.37,96 0.01.31,49 4
3 DUPONT GUILLAUME NL NL SR sen CHAMP MASC 0.01.37,30 0.01.36,74 0.01.34,27 0.01.34,27 5
53 AUBERT ANTHONY BMX ROLLER SKATE 0710032157 TS jun CHAMP MASC 0.01.46,78 0.01.40,52 0.01.37,24 0.01.37,24 6
86 OGET LUDOVIC A C BAZANCOURT R 0751013157 SR min CHAMP MASC 0.01.48,93 0.01.48,27 0.01.39,46 0.01.39,46 7
35 MAZUEL JANNICK BMX ROLLER SKATE 0710032130 TS m1 CHAMP MASC 0.01.52,30 0.01.52,74 0.01.40,87 0.01.40,87 8
54 HOLUB NICOLAS V.C.CHAUMONTAIS 0752016014 TS jun CHAMP MASC 0.01.52,65 0.01.47,27 0.01.42,71 0.01.42,71 9
8 VERVAEKE LUDOVIC ASPTT CHALONS 0751087165 TS sen CHAMP MASC 0.01.50,21 0.01.48,02 0.01.45,05 0.01.45,05 10
72 BERTRAND CLEMENT ACBR 0751013041 SR cad CHAMP MASC 0.02.00,14 0.01.50,52 0.01.45,24 0.01.45,24 11
4 PEUCHOT NICOLAS U.V.AUBE 0710007087 TS sen CHAMP MASC 0.01.57,37 0.01.49,87 0.01.45,27 0.01.45,27 12
75 SUPPER PAUL NL NL TS cad CHAMP MASC 0.01.54,46 0.01.47,30 0.01.45,46 0.01.45,46 13
51 PEUCHOT FREDERIC BMX ROLLER SKATE 0710032145 SR jun CHAMP MASC 0.01.53,58 0.01.46,24 0.01.57,71 0.01.46,24 14
55 SCHLISTEUR THOMAS ASPTT CHALONS 0751087076 TS jun CHAMP MASC ABD 0.01.52,02 0.01.46,52 0.01.46,52 15
14 BOULOS ANTHONY NL NL TS esp CHAMP MASC 0.02.19,37 0.02.07,02 0.01.47,93 0.01.47,93 16
76 GILSON ALEXANDRE BIKES RACING COUV 0751044001 TS cad CHAMP MASC 0.01.50,71 0.01.48,93 0.02.06,21 0.01.48,93 17
56 FRANZONI ARNAUD NL NL SR jun CHAMP MASC 0.02.09,74 0.01.58,30 0.01.49,34 0.01.49,34 18
31 GAULTIER IVAN BICROSS NOGENTA 0752065033 TS m1 CHAMP MASC 0.02.12,11 0.02.00,43 0.01.52,43 0.01.52,43 19
15 FRANZONI BENJAMIN NL NL SR esp CHAMP MASC 0.02.04,40 0.01.52,62 0.01.59,96 0.01.52,62 20
32 NOIR DAMIEN BICROSS NOGENTA 0752065041 TS m1 CHAMP MASC 0.02.10,55 0.02.09,21 0.01.53,08 0.01.53,08 21
16 BERLOT JULIEN NL NL TS esp CHAMP MASC 0.02.05,78 0.02.45,55 0.01.54,27 0.01.54,27 22
6 ROLLET MARTIAL NL NL TS sen CHAMP MASC 0.01.59,62 0.02.44,40 0.01.59,62 0.01.59,62 23
74 MULLER REMY ASPTT CHALONS 0751087034 SR cad CHAMP MASC 0.02.20,84 0.02.07,93 0.02.00,90 0.02.00,90 24
96 MATZ VINCENT U.C.JOINVILLE VALL 0752031122 SR benj CHAMP MASC 0.02.18,74 0.02.22,40 0.02.07,27 0.02.07,27 25
13 PIGEON GEOFFREY NL NL TS esp CHAMP MASC 0.02.39,43 0.02.35,93 0.02.14,55 0.02.14,55 26
84 BOULAY ALICIA U C VITRY FRIGNICO 0751073047 SR cad CHAMP FEM 0.02.32,27 0.02.24,43 0.02.16,58 0.02.16,58 27
97 SCHLISTEUR QUENTIN ASPTT CHALONS 0751087029 SR benj CHAMP MASC 0.02.27,90 0.02.16,71 0.02.17,99 0.02.16,71 28
33 PERRONE CARMINE NL NL TS m2 CHAMP MASC 0.02.35,96 0.02.32,96 0.02.23,68 0.02.23,68 29
100 CLEMENT VALENTIN U.C.JOINVILLE VALL 0752031123 TS pup CHAMP MASC 0.02.54,05 0.03.09,34 0.02.31,18 0.02.31,18 30
85 MOREAU MARION ASPTT CHALONS 0751087124 TS cad CHAMP FEM 0.05.14,43 0.03.38,84 0.03.21,46 0.03.21,46 31
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